Протокол № 016-2015
Правления Саморегулируемой организации
Ассоциация строительных компаний
«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва 						                     «05 » июня  2015 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:
1. Дроздов Владимир Витальевич
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
4. Калядин Юрий Владимирович
5. Разгон Леонид Аврамович
6. Баликоев Валерий Урусбиевич
7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.
Ведущий специалист организационно-протокольного отдела Управления делами Мартьянова Елена Николаевна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Партнерства.
2. Об изменении перечня видов работ, на которые предоставляется свидетельство о допуске к определенным видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства
ООО «Флагман».
3. О смене юридического адреса ООО «МСК-ИнжКом».
4. О прекращении членства ООО «Конверсионные Программы».

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

Назначить секретарем заседания Правления Ведущего специалиста организационно-протокольного отдела Управления делами Мартьянову
Елену Николаевну.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства              Шилину М.В. о поступившем заявлении члена Партнерства ООО «Флагман» об изменении перечня видов работ, на осуществление которых предоставлено свидетельство о допуске Партнерства.

Постановили:

2.1. На основании заявления члена Партнерства ООО «Флагман», Устава Партнерства, Положения о членстве Партнерства, Акта документарной проверки внести изменения в действующее Свидетельство о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.

2.2. Поручить Генеральному директору Партнерства Шилиной М.В. подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии                с принятыми на настоящем заседании решениями.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Партнерства              Шилину М.В. о внесении изменений в реестр членов Партнерства в связи                              с изменением юридического адреса члена Партнерства ООО «МСК-ИнжКом».

Постановили:
3.1. Внести в реестр членов Партнерства изменения по юридическому адресу.
Юридическим адресом члена Партнерства ООО «МСК-ИнжКом» считать: 109651, г. Москва, ул.Перерва, д.19, стр.1, помещение 30,31,32,33,34.

3.2. Поручить Генеральному директору Партнерства Шилиной М.В.  подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства                                        ООО «МСК-ИнжКом» с измененным юридическим адресом.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступившем 05 июня 2015 года заявлении                                       ООО «Конверсионные программы» об исключении из членов Партнерства.

Постановили:
4.1. Исключить ООО «Конверсионные программы» из членов Партнерства на основании заявлений. Датой исключения считать дату подачи заявлений
05 июня 2015 года.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления ________________________________ /Дроздов В.В./
Партнерства

Секретарь заседания Правления _________________________ /Мартьянова Е.Н./
Партнерства

4

Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                     к протоколу Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство строительных компаний
«Межрегиональный строительный комплекс»
от «05» июня 2015 г. № 016-2015

	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]№ п/п
	Название компании
	Номер  свидетельства о допуске
	Номер вида работ

Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

	[bookmark: _Hlk420075243]1.
	ООО «Флагман»
	№ 267.04-2014-0277132448-С-039

	33.
	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость которых по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей)

	33.1.
	Промышленное строительство:

	33.1.3.
	Предприятия и объекты черной металлургии
	Есть
	Нет